■ 제품사양
모델
Model
크기 ( mm )
Size
( サイズ )
무게 ( g )
Weight

1m
2m
3m
LED PARKING LIGHT
18W.36W
PK series
H  A  N  S  E    E  L  E  C  T  R  O  N  I  C  S   C  O  R  P .
LED LIGHTING SOLUTION
RUNALUX
� 인간공학 디자인
� 친환경 조명제품
� 장수명
� 저소비전력
� 경량화 설계
� 넓은 배광각 구현
▶ 직하조도표(36W) HS-PK36▶ 직하조도표(18W) HS-PK18
■ 제품사양                                                                                                                                                                                                                                            [SS,LG Chip]
모델 Model
무게 Weight
( 重量 )

sensor
sensor
SMPS
SMPS
SMPS
위 사양서는 성능향상을 위해 일부 변경될 수 있습니다.
LED DISPLAY MODULE ( INDOOR )
64mm • 96mm • 128mm • 160mm • 200mm • 240mm
LDM series
H  A  N  S  E    E  L  E  C  T  R  O  N  I  C  S   C  O  R  P .
LED LIGHTING SOLUTION
RUNALUX
� Type : 16x16 dot , 32x16 dot 등의 Dot Matrix 형태로 구성된 표시판 반제품제품입니다.
■ INDOOR LDM : 96-96 (6mm Dot pitch)
Model Size(mm) Dot q‘ty Drive(duty) Pith(mm) LED Array/COLOR θ1/2 [V] / [A]
HS-96-CFN-0801 96X96X10 16X16 1/8 6 3528 RGB ±60 5V. 7.5A
HS-96-CRGAN 96X96X10 16X16 1/16 6 1615 R+G ±60 5V. 4.5A
HS-96-CPGN 96X96X10 16X16 1/16 6 1608 PURE GREEN ±60 5V. 2.3A
HS-96-CRN 96X96X10 16X16 1/16 6 1608 RED ±60 5V. 2.3A
HS-96-CWN 96X96X10 16X16 1/16 6 1608 WHITE ±60 5V. 2.3A
■ INDOOR LDM : 96-192 (6mm Dot pitch)
Model Size(mm) Dot q‘ty Drive(duty) Pith(mm) LED Array/COLOR θ1/2 [V] / [A]
HS-96D-CFN-1601 96X192X10 16X32 1/16 6 3528 RGB ±60 5V. 7.5A
HS-96D-CRGAN 96X192X10 16X32 1/16 6 1615 R+G ±60 5V. 4.5A
HS-96D-CPGN 96X192X10 16X32 1/16 6 1608 PURE GREEN ±60 5V. 2.3A
HS-96D-CRN 96X192X10 16X32 1/16 6 1608 RED ±60 5V. 2.3A
HS-96D-CWN 96X192X10 16X32 1/16 6 1608 WHITE ±60 5V. 2.3A
위 사양서는 성능향상을 위해 일부 변경될 수 있습니다. 본사 : 경기도 수원시 영통구 영통동 1022-5 진호빌딩 5층   TEL : 031-206-2851  FAX : 031-206-2850   www.e-hanse.com   www.runalux.com
LED DISPLAY MODULE ( INDOOR )
64mm • 96mm • 128mm • 160mm • 200mm • 240mm
LDM series
H  A  N  S  E    E  L  E  C  T  R  O  N  I  C  S   C  O  R  P .
LED LIGHTING SOLUTION
RUNALUX
■ INDOOR LDM : 128-128 (8mm Dot pitch)
Model Size(mm) Dot q‘ty Drive(duty) Pith(mm) LED Array/COLOR θ1/2 [V] / [A]
HS-128-CFN-0801 128X128X10 16X16 1/8 8 3528 RGB ±60 5V. 7.5A
HS-128-CRGAN 128X128X10 16X16 1/16 8 1615 R+G ±60 5V. 4.5A
HS-128-CPGN 128X128X10 16X16 1/16 8 1608 PURE GREEN ±60 5V. 2.3A
HS-128-CRN 128X128X10 16X16 1/16 8 1608 RED ±60 5V. 2.3A
HS-128-CWN 128X128X10 16X16 1/16 8 1608 WHITE ±60 5V. 2.3A
HS-128-CYN 128X128X10 16X16 1/16 8 1608 YELLOW ±60 5V. 2.3A
■ INDOOR LDM : 160-160 (10mm Dot pitch)
Model Size(mm) Dot q‘ty Drive(duty) Pith(mm) LED Array/COLOR θ1/2 [V] / [A]
HS-160-CFN-0801 160X160X10 16X16 1/8 10
RGB FULL COLOR
5450 RGB LED
±60 5V. 7.5A
■ INDOOR LDM : 200-200 (12.5mm Dot pitch)
Model Size(mm) Dot q‘ty Drive(duty) Pith(mm) LED Array/COLOR θ1/2 [V] / [A]
HS-200-CFN-0801 200X200X10 16X16 1/8 12.5
RGB FULL COLOR
5450 RGB LED
±60 5V. 7.5A
■ INDOOR LDM : 240-240 (15mm Dot pitch)
Model Size(mm) Dot q‘ty Drive(duty) Pith(mm) LED Array/COLOR θ1/2 [V] / [A]
HS-240-CFN-0801 240X240X10 16X16 1/8 15
RGB FULL COLOR
5450 RGB LED
±60 5V. 7.5A
■ INDOOR LDM : 128-256 (8mm Dot pitch)
Model Size(mm) Dot q‘ty Drive(duty) Pith(mm) LED Array/COLOR θ1/2 [V] / [A]
HS-128D-CFN-0801 128X256X10 16X32 1/8 8 3528 RGB ±60 5V. 7.5A
HS-128D-CRGAN 128X256X10 16X32 1/16 8 1615 R+G ±60 5V. 4.5A
HS-128D-CPGN 128X256X10 16X32 1/16 8 1608 PURE GREEN ±60 5V. 2.3A
HS-128D-CRN 128X256X10 16X32 1/16 8 1608 RED ±60 5V. 2.3A
HS-128D-CWN 128X256X10 16X32 1/16 8 1608 WHITE ±60 5V. 2.3A
HS-128D-CYN 128X256X10 16X32 1/16 8 1608 YELLOW ±60 5V. 2.3A
■ INDOOR LDM : 64-128 (4mm Dot pitch)
Model Size(mm) Dot q‘ty Drive(duty) Pith(mm) LED Array/COLOR θ1/2 [V] / [A]
HS-64D-CFN-0801 64X128X10 16X32 1/8 4 1615 RGB ±60 5V. 7.5A
HS-64D-CRGAN 64X128X10 16X32 1/16 4 1615 R+G ±60 5V. 4.5A
HS-64D-CPGN 64X128X10 16X32 1/16 4 1608 PURE GREEN ±60 5V. 2.3A
HS-64D-CRN 64X128X10 16X32 1/16 4 1608 RED ±60 5V. 2.3A
HS-64D-CWN 64X128X10 16X32 1/16 4 1608 WHITE ±60 5V. 2.3A
HS-64D-CYN 64X128X10 16X32 1/16 4 1608 YELLOW ±60 5V. 2.3A
위 사양서는 성능향상을 위해 일부 변경될 수 있습니다.
LED PACKAGE
1608 • 1612 • 1615 • 2012 • 3216 • 3227 • S2110 • S3215
LED series